Акционерное общество Банк Синара
                                   (АО Банк Синара)

Приложение № 2

к Договору возмездного оказания услуг

ФОРМЫ АКЦЕПТОВ ОФЕРТЫ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА

Акцепт оферты о заключении договора

(для физического лица/индивидуального предпринимателя)

Уважаемый (ая) ___________________!

АО Банк Синара извещает Вас о том, что Банком акцептована Ваша оферта от __.__.20__г. о

заключении договора. Между Банком и Вами заключен Договор возмездного оказания услуг № ___ от

«___» ____________ 20__г.

С уважением,

[Должность, ФИО]

_________________

МП

Акционерное общество Банк Синара
                                   (АО Банк Синара)

Кому: ____________________________

Акцепт оферты о заключении договора

(для юридических лиц)

Уважаемый (ая) ___________________!

АО Банк Синара извещает Вас о том, что Банком акцептована Ваша оферта от __.__.20__г. о

заключении договора. Между Банком и Вами заключен Договор возмездного оказания услуг № ___ от

«___» ____________ 20__г.

С уважением,

[Должность, ФИО]

_________________

МП